
ZARZĄDZENIE Nr 9 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 31 stycznia 2024r. 
 

w sprawie powołania Zespołu do spraw realizacji zadania inwestycyjnego pn. 

„Przebudowa byłego budynku półsanatorium na dom studenta”. 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. „Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce” 
(Dz. U. 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 
§ 1 

Powołuje się Zespół do spraw realizacji zadania inwestycyjnego  pn. „Przebudowa byłego budynku 

półsanatorium na dom studenta” 

 
w następującym składzie: 

 

1. mgr inż. Bartłomiej Orzechowski − Przewodniczący, 

2. mgr inż. Grzegorz Kasperek − Kierownik Zespołu, branża elektryczna i 

teletechniczna 

3. mgr inż. Marcin Abramek − branża konstrukcyjno-budowlana, 

4. mgr inż. Radosław Kamiński − branża sanitarna, 

5. mgr inż. Michał Potiopa 
− zakres eksploatacyjny projektu, oczekiwania służb 

technicznych 

6. mgr Grzegorz Lipiński − zakres infrastruktury informatycznej 

7. mgr Wojciech Olecki − zakres infrastruktury multimedialnej 

8. mgr inż. Dariusz Kubel − zakres przepisów ppoż. i bhp. 

 

 

§ 2 

1. Zespół ma charakter doraźny, jest powołany do przygotowania i przeprowadzania zadania 

inwestycyjnego. 

2. Prace Zespołu trwają do momentu podpisania Protokołu odbioru, uzyskaniu pozwolenia na 

użytkowanie obiektu i rozliczeniu finansowym projektu, po czym Zespół ulega rozwiązaniu. 

 
§3 

Realizację zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

 
§4 

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

REKTOR 

 
/-/ Prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk 

 


